Determinatio facta per Seniores Juratos 
Generalis Concilii Majoricensis in cau
sa Lulli. ibid. fol. 5 7 . 

Alia Determinatio Magni, et Generalis 
Concilii Regni Majoricensis in eadem 
causa ibidem, fol. 6 1 . 

Epithome Scripturarum authenticarum 
quas compulsando presentantur, ut 
evidenter demonstretur vtilitas Doctri
nae, et librorum Lulli, t t avertantur ca 
lumnias Nicholai Eymerici ibid. fol. 6 3 . 

Hi.gonis Belard procuratoris Regni Majo-
ricarum Memoriale in commendationem 

Doctrinas, et personae Raymundi Lulli 
ad Regem (atholicum cum ejusdem 
Regis litteris in fauorem Lulli ad s m i n i 

oratorem, et quid inde secutum ibi
dem, fol. 1 6 8 . 

Joannis Arias de Loyola scripta ad Jura
tos Regni Majoricensis, quibus mon-
strat falcitatem Bullae, et calumniaruin 
confictarttm per Nicholaum Eymericum 
cor.tra Lullum ibidem fol. 4 . 

Instrumentum publicum acusationis con
tra Nicholaum Eymericum ob multas 
propositiones erroneas et in fide su -
spectasab ipso scriptas ibid. fol .91. 117 . 

Fratris Antonii Busqueti libellus suplex 
ad Regem C atholicum, ut Sua Majestas 
velit fauere causae Raymundi Lulli cum 
adjuntis probationibus (') eorumquas 
in libello dieta sunt ibidem, fol. 9 5 , 

Bulla comfirmationis Confraternitatis B.M. 
de Bethleen in Ecclesia Majoricensi 
Fratrum Minorimi ¡1 Clemente 8 . anno 
1 6 0 1 . edita ibi. fol. 113 . 

Ipsius Lulli narratio de sua conversione 
ad instantiam amicorum ab eo facta, et 
scribi per mista (sic) (*) ibid. fol. 1 2 2 . 

Scriptum per quod ex collatione tempo-
rum ostendittir concedendum esse in 
fauorem Lulli quod contra Eymericum 
petitur. ibidem, fol. 1 3 3 . 

Quid studia Ducis Sessani Catholici Regis 
oratoris per Sacram Congregationem 
Indicis Romas decretum sit circa li
bros, et Doctrinam Lulli. ibi. fol. 1 3 7 . 

Quid porro faciendum expediat ibidem, 

fol. 1 3 8 . 

Copia Decreti Sacras Congregationis qua 
jubetur fieri processus compulsoriaiis 
in partibus ex speciali ordine S S . r a i ibi
dem, fol. 1 2 4 . a tergo. 

Rationes per Joannem de Herrera, et Do-
ctorem Arias de Loyola, prepositae ad 
ostendendum quod Corona Aragonias, 
et presertim Principatus Barcinonen 
debeant procedere ad defensionem 
Martiris Raymundi Lulli ibid. fol. 1 4 3 . 

Alias eorundem, et aliorum informano ad 
Regem Catholicum de Lulli vita, D o c -

(1) proposi l ionibus corregit p t o b a t i o n i b u s . 

(2) Ila a" esser permissa Cfr. Vita etc., de B . de 

Gaiffier (Analecta B o l l a n d i a n a . T o m . 48. p . «46) n.* 1. 
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trina, Virtutibus, et Miraculis ibid. 
ibi. 1 4 7 .